
99
119
149
199

  

     

 

ЗАВТРАК
ДОСТУПЕН С 6:00 ДО 10:30

Легкий завтрак (D, G)
Корзина с выпечкой – выпечка, хлеб, консервированные фрукты
мед и масло в ассортименте
Сезонные фрукты в нарезке в ассортименте
Чаша с йогуртом
Кофе, чай, молоко или горячий шоколад и сок на выбор

Завтрак Millennium (D, G)     
Корзина с хлебобулочными изделиями — выпечка, хлеб,
консервированные фрукты, мед и масло в ассортименте
Два свежих фермерских яйца, приготовленных по вашему вкусу:
яичница-болтунья, яичница-глазунья или омлет, подается с хашбраунами,
беконом, томатами и сосисками
Сезонные фрукты в нарезке в ассортименте
Кофе, чай, молоко или горячий шоколад и сок на выбор

Омлет из 2 яиц от куриц свободного откорма (D, G) 
(Любые 3 ингредиента на выбор)

Ветчина из индейки, грибы, томаты, болгарский перец,
красный лук, сыр чеддер
Омлет подается с обжаренными грибами и томатами на гриле

Яйца от куриц свободного откорма (D) 
Любой стиль: яичница-болтунья, пашот или яичница-глазунья   

Все яйца подаются с обжаренными грибами и томатами на гриле

Классические яйца Бенедикт (D, G)
Флорентийский Бенедикт    

Ветчина из индейки – обжаренный шпинат, английский маффин,
соус голландез

Классические яйца «Рояль» (D, G, S)
Бенедикт с лососем 

  

 

Копченый лосось – обжаренный шпинат, английский маффин,
соус голландез
Дополнительно:
Бекон из индейки
Куриные сосиски
Хашбрауны
Запеченная фасоль
Сезонные фрукты в нарезке на блюде

17
17

17
17
33

Клубный куриный сэндвич (D, G) 

Сэндвич с питой с фалафелем (G, S, D)
Фалафель, пита, томаты, салат-латук, хумус,
картофельные чипсы, маринованный лук, корнишоны

Куриный ролл Цезарь (D, G, S)
Цезарь с курицей, салат-латук, сыр, томаты, картофель фри

Фирменные крылышки (G) 6 крылышек
Готовится с одним из соусов на ваш выбор и одним дипом на ваш выбор

Корейское барбекю (G)

Цыпленок тандури (D, N)

Маргарита (D, G, V)
Сыр моцарелла, томатный соус, орегано, базилик

Пепперони (D, G)
Пепперони, сыр моцарелла, томатный соус, орегано, базилик

КОМБИНИРОВАННЫЕ ВАРИАНТЫ БЛЮД
КОМБО НАПИТОК И ЕДА
ДВА НАПИТКА И ЕДА
ЛЮБЫЕ ТРИ НАПИТКА
ЛЮБЫЕ ТРИ НАПИТКА И ЕДА

Сэндвич с овощами на гриле (D, G, N) 
Фокачча, цуккини, баклажаны, болгарский перец,
томаты, базиликовый песто, пармезан, сыр эдам

Куриная грудка, бекон из индейки, жареное яйцо,
бостонский салат, томат, сыр чеддер, чиабатта, майонез

(V) Вегетарианское блюдо (S) Морепродукты (N) Орехи | (D) Молочный продукт (G) Глютен (E) Яйцо (VG) Веганское блюдо

Все цены в меню указаны в дирхамах ОАЭ и включают 7 % муниципальный сбор, 10 % сбор за обслуживание и 5 % НД.
Минимальная сумма заказа составляет 20 дирх. ОАЭ.

За любую другую доставку взимается плата за обслуживание в размере 10 дирх. ОАЭ.

60

70

48

48

48

58



 

ОБЕД/УЖИН
ДОСТУПНО С 12:00 ДО 05:00

САЛАТЫ И ЗАКУСКИ

ПАСТА, ПИЦЦА И СЭНДВИЧИ В АССОРТИМЕНТЕ

Холодные мезе на блюде (V, G, D, SE)
Хумус, баба-гануш, цацики, пита

Салат со шпинатом и авокадо (V, N, SE)
Молодой шпинат, ростки люцерны, яблоко Грэнни Смит,
замороженная малина, кунжутное масло

Цезарь - Классический салат Цезарь (D, G, S)
Головки кочанного салата, Грана Падано, анчоусы,
хрустящий говяжий бекон, гренки, заправка Цезарь
Добавка: курица
Добавка: креветки

Копченый лосось на блюде (D, G, S)
Фриссе, соленья, лук, блины, майонез с хреном

Куриные крылышки (D, G, N)
6 крыльев
Корейское барбекю или цыпленок тандури

Чечевичный суп (V, G)
Лимон, гренки

Бомбовые слайдеры из говядины Вагю (D, G)
Булочка бриошь, головки кочанного салата, чеддер,
карамелизированный лук, сырный соус
 
Начос с копченой грудинкой (D, G)
Томленая копченая говяжья грудинка, говяжий бекон,
кукурузные чипсы, смесь различных видов сыра, маринованный лук,
халапеньо, сметана, сырный соус, сальса из томатов и лука

Паста Ригатони (D, G)
Грибной крем, травяные сухарики, сыр пармезан, оливковое масло

Спагетти Болоньезе (D, G)
Рагу из говядины, приготовленное на медленном огне,
томаты, пармезан, базилик

Пицца Маргарита (V, G, D)
Томатный соус, сыр Моцарелла, базилик

Пицца с лесными грибами и трюфелями (D, G)
Грибная смесь, соус из четырех сыров, руккола,
стружка пармезана, сальса из трюфелей

Пицца Пепперони (G, D)
Томатный соус, сыр Моцарелла, салями из говядины

Средиземноморская овощная пицца (D, G, N) 
Цуккини, баклажаны, болгарский перец, томаты, базиликовый песто,
пармезан, моцарелла, приготовленные на гриле

Сэндвич с овощами на гриле (D, G, N)
Фокачча, цуккини, баклажаны, болгарский перец,
томаты, базиликовый песто, пармезан, сыр эдам

Сэндвич с питой с фалафелем (G, S, D, SE)
Фалафель, пита, томат, салат-латук, хумус,
картофельные чипсы, маринованный лук, корнишоны

Бургер с говядиной Вагю (G, D)
Котлета из говядины Вагю, чеддер, карамелизированный лук,
трюфельный майонез, хрустящий картофель фри «волосы ангела»,
булочка бриошь

(SH)

(V) Вегетарианское блюдо (S) Морепродукты (N) Орехи | (D) Молочный продукт (G) Глютен (E) Яйцо (VG) Веганское блюдо

Все цены в меню указаны в дирхамах ОАЭ и включают 7 % муниципальный сбор, 10 % сбор за обслуживание и 5 % НД.
Минимальная сумма заказа составляет 20 дирх. ОАЭ.

За любую другую доставку взимается плата за обслуживание в размере 10 дирх. ОАЭ.
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28

60

60

58

58

58

92

55

65

50

72

50

45

75

65

65

70

52



 

 
‘Switch -      ‘ Веганский бургер (VG)
Котлета из растительных ингредиентов, веганский сыр чеддер,
майонез, лук, корнишоны, томаты и салат-латук

Куриный ролл Цезарь (G, D, S)
Куриная грудка, соус Цезарь, сыр пармезан,
салат-латук, томаты, картофель фри

Клубный куриный сэндвич (D, G)
Куриная грудка, бекон из индейки, жареное яйцо,
бостонский салат, томат, сыр чеддер, чиабатта, майонез

ОСНОВНЫЕ БЛЮДА

Цыпленок карри со сливочным маслом (D, G)
Лепешка наан со сливочным маслом, пападам, манговый чатни

Бефстроганов (D, G)
Говяжьи полоски, обжаренные в грибном соусе,
картофельное пюре, зеленый лук, сметана, петрушка

Филе лосося на гриле (D, S)
Лимонный перец, жареный картофель,
спаржа, томаты черри и сальса из укропа

Говяжья вырезка на гриле (200 грамм) (D)
Картофельное пюре, припущенные брокколини, грибной соус

Половина цыпленка, запеченная с травами (D)
Глазированные корнеплоды, свекла, картофельные чипсы,
травяной соус

Куриный бирьяни (D, N, E)
Подается с маринованными овощами и раитой

ГАРНИРЫ

Картофель фри со специями каджун (G)

Обжаренные брокколини

Картофельное пюре (D)

Салат из рукколы и пармезана, бальзамический уксус (D)                                                                  

ДЕСЕРТЫ

Шоколадный брауни де люкс (D, G, N)    
Шоколадный брауни, дульсе де лече, замороженная малина,
взбитый маскарпоне, грецкие орехи

Свобода (D, G)  
Чизкейк в нью-йоркском стиле, вареные ягоды

Сезонные фрукты в нарезке в ассортименте  48

Жареный рис с яйцом (G)
Японский рис, обжаренный в воке, яйцо, сезонные овощи
Добавка: курица

Местные, экологичные и вкусные растительные альтернативы мясу

(V) Вегетарианское блюдо (S) Морепродукты (N) Орехи | (D) Молочный продукт (G) Глютен (E) Яйцо (VG) Веганское блюдо

Все цены в меню указаны в дирхамах ОАЭ и включают 7 % муниципальный сбор, 10 % сбор за обслуживание и 5 % НД.
Минимальная сумма заказа составляет 20 дирх. ОАЭ.

За любую другую доставку взимается плата за обслуживание в размере 10 дирх. ОАЭ.

18

80

60

92

99

92

68

28

38

28

28

60

62

60

70

235

80



ДАВАЙТЕ ВЫПЬЕМ

БЕЛОЕ ВИНО
The Riddle, Hardys Sav Blanc
Arcadian Sav Blanc
Sea Change Sav Blanc
Dark Horse Chardonnay
The Riddle, Hardys Chardonny

Pinot Grigio Italia
Wild House Bywilderberg Chenin Blanc
Terre Allegre Igt Trebbiano

КРАСНОЕ ВИНО
Anakena Birdman Merlot
Arcadian Merlot
Sea Change Malbec
Andes Soul Malbec
Kumala Shiraz
Anakena Birdman Cabernet Sauv
Santa Julia Reserva Cabernet Sauv
Terre Allegre Sangiovese
Dark Horse Pinot Noir

РОЗОВОЕ ВИНО
Wilderness Bay
Plaimont Colombelle Rose
Pinot Grigio Rose

ВОДКА
Stolichnaya Premium
Absolut Blue
Russian Standard Gold
Grey Goose
Belvedere
Kettle One

ВИСКИ
Chivas 18 лет выдержки
Chivas 12 лет выдержки

Macallan 12 лет выдержки
Bushmills
Jack Daniels
Monkey Shoulder
Jameson
Johnnie Walker Red Label

ИГРИСТОЕ ВИНО
Conte Fosco Brut
Atto Primo Brut
Zonin Lambrusco Rosso 50

Бутылка

ШАМПАНСКОЕ
G.H. Mumm Rose NV
Laurent-Perrier Cuvee Brut NV
Moet & Chandon Imperial Brut
Taittinger Reserve Brut
Taittinger Prestige Rosé Brut

1260

990

1200

1070

1170

Бокал

ДЖИН
Tanqueray
Beefeater Pink
Джин Bulldog
Gin Mare
Tanqueray 10 лет выдержки
Monkey 47
Hendricks

Стопка Бутылка

лет выдержки

Все цены в меню указаны в дирхамах ОАЭ и включают 7 % муниципальный сбор, 10 % сбор за обслуживание и 5 % НД.
Минимальная сумма заказа составляет 20 дирх. ОАЭ.

За любую другую доставку взимается плата за обслуживание в размере 10 дирх. ОАЭ.

45

48

48

58

55

48

50

42

42

42

42

42

42

590

630

680

960

990

960

985

685

610

680

710

990

1160

1190

1070

1790

1155

1390

1590

1225

1790

2070

42

42

48

58

58

78

765

42

45

75

45

70

90

72

58

58

52

42

70

85

42

199

180

199

180

175

190

175

180

190

175

199

189

115

190

190

265

299

299

265

299

225

299

235

235

185



РОМ
Малибу
Bacardi Carta Blanca
Bacardi Carta Negra
Captain Morgan Spiced Gold
Havana Club Añejo 7 Años

ТЕКИЛА
El Jimador Reposado
El Jimador Blanco
Jose Cuervo Especial Silver
Jose Cuervo Gold
Patron Silver
Patron Reposado
1800 Añejo

БРЕНДИ И КОНЬЯК
Klipdrift
Torres 10
Hennessy V.S
Hennessy V.S.O.P
Remy Martin VSOP

ПИВО

50

48

БУТЫЛОЧНОЕ
Heineken
Corona
Tiger
Castle Lite

42

48

БЕЗАЛКОГОЛЬНОЕ
Heineken 0.0 40

ВОДА
Вода премиум без газа
Вода премиум с газом

Газированные напитки
Чай
Кофе
Свежевыжатый сок

23

22

25

26

Heineken Pint
Birra Moretti Pint

Carlsberg Pint

Все цены в меню указаны в дирхамах ОАЭ и включают 7 % муниципальный сбор, 10 % сбор за обслуживание и 5 % НД.
Минимальная сумма заказа составляет 20 дирх. ОАЭ.

За любую другую доставку взимается плата за обслуживание в размере 10 дирх. ОАЭ.

52

52

45

38

38

490

660

680

760

1170

460

560

1160

1760

1980

590

580

660

690

1490

1760

1810

35

42

42

48

58

35

35

40

42

75

85

90

42

42

55

85

99

Stella pint
Somersby Pint

26

26




