

КОМБИНИРОВАННЫЕ ВАРИАНТЫ БЛЮД

КОМБО НАПИТКОЙ И ЕДА	99
ДВА НАПИТКА И ЕДА	119
ЛЮБЫЕ ТРИ НАПИТКА	149
ЛЮБЫЕ ТРИ НАПИТКА И ЕДА	199

Сэндвич с овощами на гриле (D, G, N)

Фокачча, цуккини, баклажаны, болгарский перец, томаты, базиликовый песто, пармезан, сыр эдам

Клубный куриный сэндвич (D, G)

Куриная грудка, бекон из индейки, жареное яйцо, бостонский салат, томат, сыр чеддер, чиабатта, майонез

Сэндвич с питой с фалафелем (G, S, D)

Фалафель, пита, томаты, салат-латук, хумус, картофельные чипсы, маринованный лук, корнишоны

Куриный ролл Цезарь (D, G, S)

Цезарь с курицей, салат-латук, сыр, томаты, картофель фри

Фирменные крылышки (G) 6 крылышек

Готовится с одним из соусов на ваш выбор и одним дипом на ваш выбор

Корейское барбекю (G)

Цыпленок тандури (D, N)

Маргарита (D, G, V)

Сыр моцарелла, томатный соус, орегано, базилик

Пепперони (D, G)

Пепперони, сыр моцарелла, томатный соус, орегано, базилик

ЗАВТРАК

ДОСТУПЕН С 6:00 ДО 10:30

Легкий завтрак (D, G)

60

Корзина с выпечкой – выпечка, хлеб, консервированные фрукты
мед и масло в ассортименте
Сезонные фрукты в нарезке в ассортименте
Чаша с йогуртом
Кофе, чай, молоко или горячий шоколад и сок на выбор

Завтрак Millennium (D, G)

70

Корзина с хлебобулочными изделиями — выпечка, хлеб, консервированные фрукты, мед и масло в ассортименте
Два свежих фермерских яйца, приготовленных по вашему вкусу: яичница-болтунья, яичница-глазунья или омлет, подается с хашбраунами, беконом, томатами и сосисками
Сезонные фрукты в нарезке в ассортименте
Кофе, чай, молоко или горячий шоколад и сок на выбор

Омлет из 2 яиц от куриц свободного откорма (D, G)

48

(Любые 3 ингредиента на выбор)

Ветчина из индейки, грибы, томаты, болгарский перец,

красный лук, сыр чеддер

Омлет подается с обжаренными грибами и томатами на гриле

Яйца от куриц свободного откорма (D)

48

Любой стиль: яичница-болтунья, пашот или яичница-глазунья

Все яйца подаются с обжаренными грибами и томатами на гриле

Классические яйца Бенедикт (D, G)

48

Флорентийский Бенедикт

Ветчина из индейки – обжаренный шпинат, английский маффин, соус голландез

Классические яйца «Рояль» (D, G, S)

58

Бенедикт с лососем

Копченый лосось – обжаренный шпинат, английский маффин, соус голландез

Дополнительно:

Бекон из индейки 17

Куриные сосиски 17

Хашбрауны 17

Запеченная фасоль 17

Сезонные фрукты в нарезке на блюде 33

ОБЕД/УЖИН

ДОСТУПНО С 12:00 ДО 05:00

САЛАТЫ И ЗАКУСКИ

Холодные мезе на блюде (V, G, D, SE) 55

Хумус, баба-гануш, цацики, пита

Салат со шпинатом и авокадо (V, N, SE) 65

Молодой шпинат, ростки люцерны, яблоко Грэнни Смит, замороженная малина, кунжутное масло

Цезарь - Классический салат Цезарь (D, G, S) 50

Головки кочанного салата, Грана Падано, анчоусы, хрустящий говяжий бекон, гренки, заправка Цезарь

Добавка: курица 18

Добавка: креветки (SH) 28

Копченый лосось на блюде (D, G, S) 72

Фриссе, соленья, лук, блины, майонез с хреном

Куриные крылышки (D, G, N) 50

6 крыльев

Корейское барбекю или цыпленок тандури

Чечевичный суп (V, G) 45

Лимон, гренки

Бомбовые слайдеры из говядины Вагю (D, G) 75

Булочка бриошь, головки кочанного салата, чеддер, карамелизированный лук, сырный соус

Начос с копченой грудинкой (D, G) 65

Томленая копченая говяжья грудинка, говяжий бекон, кукурузные чипсы, смесь различных видов сыра, маринованный лук, халапеньо, сметана, сырный соус, сальса из томатов и лука

ПАСТА, ПИЦЦА И СЭНДВИЧИ В АССОРТИМЕНТЕ

Паста Ригатони (D, G) 65

Грибной крем, травяные сухарики, сыр пармезан, оливковое масло

Спагетти Болоньезе (D, G) 70

Рагу из говядины, приготовленное на медленном огне, томаты, пармезан, базилик

Пицца Маргарита (V, G, D) 52

Томатный соус, сыр Моцарелла, базилик

Пицца Пепперони (G, D) 60

Томатный соус, сыр Моцарелла, салями из говядины

Пицца с лесными грибами и трюфелями (D, G) 60

Грибная смесь, соус из четырех сыров, руккола, стружка пармезана, сальса из трюфелей

Средиземноморская овощная пицца (D, G, N) 58

Цуккини, баклажаны, болгарский перец, томаты, базиликовый песто, пармезан, моцарелла, приготовленные на гриле

Сэндвич с овощами на гриле (D, G, N) 58

Фокачча, цуккини, баклажаны, болгарский перец, томаты, базиликовый песто, пармезан, сыр эдам

Сэндвич с питой с фалафелем (G, S, D, SE) 58

Фалафель, пита, томат, салат-латук, хумус, картофельные чипсы, маринованный лук, корнишоны

Бургер с говядиной Вагю (G, D) 92

Котлета из говядины Вагю, чеддер, карамелизированный лук, трюфельный майонез, хрустящий картофель фри «волосы ангела», булочка бриошь

‘Switch - 🌱 Веганский бургер (VG)	80
Котлета из растительных ингредиентов, веганский сыр чеддер, майонез, лук, корнишоны, томаты и салат-латук	
Куриный ролл Цезарь (G, D, S)	60
Куриная грудка, соус Цезарь, сыр пармезан, салат-латук, томаты, картофель фри	
Клубный куриный сэндвич (D, G)	70
Куриная грудка, бекон из индейки, жареное яйцо, бостонский салат, томат, сыр чеддер, чиабатта, майонез	

ОСНОВНЫЕ БЛЮДА

Жареный рис с яйцом (G)	60
Японский рис, обжаренный в воке, яйцо, сезонные овощи	
Добавка: курица	18
Цыпленок карри со сливочным маслом (D, G)	80
Лепешка наан со сливочным маслом, пападам, манговый чатни	
Бефстроганов (D, G)	92
Говяжьи полоски, обжаренные в грибном соусе, картофельное пюре, зеленый лук, сметана, петрушка	
Филе лосося на гриле (D, S)	99
Лимонный перец, жареный картофель, спаржа, томаты черри и сальса из укропа	
Говяжья вырезка на гриле (200 грамм) (D)	235
Картофельное пюре, припущеные брокколини, грибной соус	
Половина цыпленка, запеченная с травами (D)	92
Глазированные корнеплоды, свекла, картофельные чипсы, травяной соус	
Куриный бирьяни (D, N, E)	68
Подается с маринованными овощами и райтой	

ГАРНИРЫ

Картофель фри со специями каджун (G)	28
Обжаренные брокколини	38
Картофельное пюре (D)	28
Салат из рукколы и пармезана, бальзамический уксус (D)	28

ДЕСЕРТЫ

Шоколадный брауни де люкс (D, G, N)	60
Шоколадный брауни, дульсе де личе, замороженная малина, взбитый маскарпоне, грецкие орехи	
Свобода (D, G)	62
Чизкейк в нью-йоркском стиле, вареные ягоды	
Сезонные фрукты в нарезке в ассортименте	48

(V) Вегетарианское блюдо (S) Морепродукты (N) Орехи | (D) Молочный продукт (G) Глютен (E) Яйцо (VG) Веганское блюдо
Все цены в меню указаны в дирхамах ОАЭ и включают 7 % муниципальный сбор, 10 % сбор за обслуживание и 5 % НД.
Минимальная сумма заказа составляет 20 дирх. ОАЭ.
За любую другую доставку взимается плата за обслуживание в размере 10 дирх. ОАЭ.

switch

Местные, экологичные и вкусные растительные альтернативы мясу

ДАВАЙТЕ ВЫПЬЕМ

Бутылка Бокал

ШАМПАНСКОЕ

G.H. Mumm Rose NV	1260
Laurent-Perrier Cuvee Brut NV	990
Moet & Chandon Imperial Brut	1200
Taittinger Reserve Brut	1070
Taittinger Prestige Rosé Brut	1170

ИГРИСТОЕ ВИНО

Conte Fosco Brut	185	42
Atto Primo Brut	190	48
Zonin Lambrusco Rosso	190	50

БЕЛОЕ ВИНО

The Riddle, Hardys Sav Blanc	199	50
Arcadian Sav Blanc	180	45
Sea Change Sav Blanc	265	
Dark Horse Chardonnay	299	
The Riddle, Hardys Chardonnay	199	48
Riff Pinot Grigio Gdv I.G.T. Organic	299	
Pinot Grigio Italia	180	42
Wild House Bywilderberg Chenin Blanc	175	42
Terre Allegre Igt Trebbiano	190	48

КРАСНОЕ ВИНО

Anakena Birdman Merlot	175	42
Arcadian Merlot	180	
Sea Change Malbec	265	58
Andes Soul Malbec	299	
Kumala Shiraz	190	42
Anakena Birdman Cabernet Sauv	175	
Santa Julia Reserva Cabernet Sauv	225	55
Terre Allegre Sangiovese	199	
Dark Horse Pinot Noir	299	

РОЗОВОЕ ВИНО

Wilderness Bay	189	42
Plaimont Colombelle Rose	235	
Pinot Grigio Rose	235	

ВОДКА

Stolichnaya Premium	42	590
Absolut Blue	42	630
Russian Standard Gold	45	680
Grey Goose	70	1390
Belvedere	75	1590
Kettle One	45	960

Стопка Бутылка

ВИСКИ

Chivas 18 лет выдержки	115	2070
Chivas 12 лет выдержки	70	1225
Glenfiddich 12 лет выдержки	85	1790
Macallan 12 лет выдержки	90	1790
Bushmills	72	990
Jack Daniels	58	985
Monkey Shoulder	58	1155
Jameson	52	960
Johnnie Walker Red Label	42	685

ДЖИН

Tanqueray	42	610
Beefeater Pink	42	680
Джин Bulldog	48	710
Gin Mare	58	990
Tanqueray 10 лет выдержки	58	1160
Monkey 47	78	1190
Hendricks	765	1070

Все цены в меню указаны в дирхамах ОАЭ и включают 7 % муниципальный сбор, 10 % сбор за обслуживание и 5 % НД.

Минимальная сумма заказа составляет 20 дирх. ОАЭ.

За любую другую доставку взимается плата за обслуживание в размере 10 дирх. ОАЭ.

РОМ

Малибу	35	490
Bacardi Carta Blanca	42	660
Bacardi Carta Negra	42	680
Captain Morgan Spiced Gold	48	760
Havana Club Añejo 7 Años	58	1170

ТЕКИЛА

El Jimador Reposado	35	590
El Jimador Blanco	35	580
Jose Cuervo Especial Silver	40	660
Jose Cuervo Gold	42	690
Patron Silver	75	1490
Patron Reposado	85	1760
1800 Añejo	90	1810

БРЕНДИ И КОНЬЯК

Klipdrift	42	460
Torres 10	42	560
Hennessy V.S	55	1160
Hennessy V.S.O.P	85	1760
Remy Martin VSOP	99	1980

ПИВО

Heineken Pint	52
Birra Moretti Pint	50
Stella pint	52
Somersby Pint	45
Carlsberg Pint	48

БУТЫЛОЧНОЕ

Heineken	42
Corona	48
Tiger	38
Castle Lite	38

БЕЗАЛКОГОЛЬНОЕ

Heineken 0.0	40
--------------	----

ВОДА

Вода премиум без газа	26
Вода премиум с газом	26

Газированные напитки

Чай	22
Кофе	25
Свежевыжатый сок	26